PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23.06.2020  № 19

            с. Солтон

	О назначении дополнительных выборов депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В связи с досрочным прекращением депутатом Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  Кочетковым Александром Ильичем, избранного по одномандатному избирательному округу № 6, своих  полномочий, на основании пункта 6 статьи  10, пункта 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 1 статьи  167 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,  статьи  52 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края,  решения Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края   от 10.04. 2017 № 11 "Об утверждении схемы одномандатных и многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Солтонского районного Совета народных  депутатов Алтайского края"  Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  по одномандатному избирательному округу № 6 на  13 сентября  2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Слово-дело» в течение 5 дней со дня его принятия, в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края.
          3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Солтонский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края по социальным вопросам и  законодательству.
Председатель      районного
	Совета народных депутатов
	Т.Л. Маслова